
目次

図 面 名 称図番

01 

02 

03 

04 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

日本放送協会奈良放送局

05 

06 

NHK奈良放送局 系統図(新設) 

NHK奈良放送局 敷地平面図(新設) 

NHK奈良放送局 東側・北側断面図(新設) 

NHK奈良放送局 2F平面図(新設) 

NHK奈良放送局 3F平面図(新設) 

NHK奈良放送局 電源系統図(参考図) 

NHK奈良放送局 系統図(撤去）

NHK奈良放送局 配線系統図(新設）

NHK奈良放送局 敷地平面図(撤去）

13 

14 

NHK奈良放送局 東側・北側断面図(撤去）

NHK奈良放送局 2F平面図(撤去）

NHK奈良放送局 3F平面図(撤去）

NHK奈良放送局 4F平面図(撤去）

NHK奈良放送局 配線系統図(撤去）



100P 

無線中継室

3F 

ラック室

1F 

衛星機器収容箱

2F 

Starlinkアンテナ

放送センター

端子盤、MDF 

FAX 

震度表示処理装置

スピーカ付警告灯

PBX 

コンセントBOX 

PBX 

FAX 

無停電電源装置

VSAT VSAT 

UPS 

大和路ハイウェイH W 

K-OPTICAL K-OPT 

衛星FAXアダプタ衛星FAX 
ADP 

衛星携帯電話 IDU 衛星IDU 

マルチアダプタ衛星
M-ADP 

防災IP交換機IP交換機

情報コンセントIWS 

複合機複合機

T1 

凡　例

SPD SPD盤

防災情報端末PC 

モニタモニタ

ローカルWEBサーバPC2 

被遠方監視制御装置被遠方

VPNルータVPN 

IRD IRD 

J-ALERT J-ALERT 

分配機

電源端子台端子台

分配器

防災情報端末(オプション) PC(op) 

変圧器変圧器

メディアコンバーターM/C 

兼 防災情報端末

USBプリントサーバーUSBPrn 

プリンタPrnt 

ルータ

電源

警告灯

＋メディアコンバーター) 
L2SW 
(8P) 

M/C L2-SW ( 8Port 
＋メディアコンバーター) 

L2SW 
(16P) 

M/C L2-SW (16Port 

L2SW 
(8P) L2-SW ( 8Port) 

L2SW 
(16P) L2-SW (16Port) 

防災電話(IP) 

電源
ユニット

EPS(5) 

分電盤 SPD 

分電盤

庁舎用

150P 

分電盤

ONU 

収容架

UPS 

各機器へ

ブレーカー盤

UTM 

防災

PC 

プリンタ

IWS 

収容卓

T1 

警告灯

PoE HUB 
(8P) 

各機器へ

3F 

3F 屋上

奈良県

NON 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名

01 

系統図(新設) 

NHK奈良放送局 系統図
(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去



6
2
.
9
5
 

6
3
.
2
0
 

6
2
.
7
1
 

6
2
.
0
7
 

6
1
.
8
1
 

6
1
.
5
7
 

6
1
.
3
6
 

6
1
.
6
2
 

6
1
.
4
4
 

6
1
.
6
8
 

6
2
.
5
1
 

6
1
.
4
5
8
 

±0(TP63.40) 

天平広場

敷地境界線（隣地）：72.90ｍ

敷
地

境
界

線
（

隣
地

）
：

4
4
.
8
7
ｍ

敷地境界線（道路）:30.20ｍ

敷
地

境
界

線
（

道
路

）
1
9
.
9
9
ｍ

バス停留所a d 

い

ろ

K 

観光振興施設

鉄塔

屋上建築設備置場

目隠し壁

防音パネル壁

煙突

深井戸

庇 庇 庇 庇

庇

庇

庇庇

庇

埋設防火水槽40t 

M M 

敷
地

境
界

線
（

道
路

）
9
.
8
2
ｍ

敷
地

境
界

線
（

道
路

）
2
.
0
1
ｍ

敷
地
境
界
線
（
道
路
）
14.42ｍ

敷地境界線（道路）:6.94ｍ

敷地境界線（道路）:33.04ｍ

敷地境界線（隣地）：7.08ｍ

本体建物

別棟自転車駐輪場

-1900 

±0 

-1810 

-1700 

±0 

-90 

-270 

-1520 

-120 

-340 -203 

-120 
-120 

-1370 

+21915 建物高さ(地盤面=±0=設計GL-190) 

地盤面高さ(設計GL=±0) 

±0 

+13070 +13070 

+13070 

+20725 

+20725 

+20725 

+20725 

+21925 +21925 

+21925 +21925 
+13070 

±0 

±0 ±0 

±0 

+63.23 

-1700 

-90 

M M 

1 

6 

2 

4 

5 

3 

A G B C E F H I J K D 

4a 

来
館

者
主

出
入

口

■レベル凡例

ハト小屋ハト小屋 ハト小屋 排気搭 ハト小屋
（リセス方式）ハト小屋（リセス方式）（リセス方式）

庇

ハト小屋

将来用
ハト小屋

Aパターン

衛星機器収容箱(機器新設) 

W600 

540 

6
0
0
 

無線中継室
上部塔屋

6
5
0
0
 

埋設オイルタンク

1
2
0
0
 

62400 

5
3
0
0
 

5
9
0
0
 

2
6
0
0
0
 

6
5
0
0
 

6
5
0
0
 

6
5
0
0
 

3
2
0
0
 

3200 3000 

7500 7500 7500 7500 7500 7500 7500 7500 2400 

2
1
 

1
9
 

1
5
6
7
4
 

▲
歩

行
者

ア
プ

ロ
ー

チ

▼

▲
職員・関係者通用口

歩行者アプローチ
▼

▲
来館者用自転車駐輪

出入口

職員・関係者用駐輪場
出入口
▼

職員・関係者
主出入口

▼

業務用
バイク置場
(5台) 

緩勾配
1/16 

本勾配
1/6 

緩勾配
1/16 

業務用駐車場
(屋外：６台分) 

消防寄付スペース

太陽光
発電パネル

CSアンテナスペース

▲
車

両
出

入
口

▼

8530 3200 8330 

来館者用5台

Starlinkアンテナ(新設) 

NHK奈良放送局 敷地平面図

奈良県

1:200 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名

02 

敷地平面図(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(新設) 



敷
地
境
界
線

空調機械室（2） 自家発電機室
ボンベ庫

N2 

空調機械室（1）

ニューススタジオ 放送センター 第１編集室廊下

プロジェクト室

自転車駐輪場

屋内バイク駐車場

備蓄倉庫

車両燃料 受水槽室 中継整備室

控室

運転手

廊下

営業倉庫

営業事務室 給湯 102会議室 ハートプラザ

屋上機械置場

蓄熱槽 蓄熱槽 蓄熱槽蓄熱槽蓄熱槽

免震ピット
免震ピット

Starlinkアンテナ(新設) 

▼想定機械設備機器(雷保護範囲内) 
機器H=3950で雷保護外

▲最下層パラボラアンテナ中心高さ＝45000以上

放送センター ラック室

営業事務室 廊下101会議室

無線中継室廊下

免震ピット

屋上機械置場

▲最下層パラボラアンテナ中心高さ＝45000以上

3
6
0
0
 

5
5
0
0
 

1
0
0
 

5
5
0
0
 

5
5
0
0
 

9
3
5
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
6
8
5
 

4
2
0
0
 

9
5
0
 

5
5
0
0
 

1
0
0
 

5
5
0
0
 

5
5
0
0
 

9
3
5
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
6
8
5
 

4
2
0
0
 

9
5
0
 

軒
高

さ
=
2
0
9
9
0
 

建
築

物
高

さ
=
2
1
9
2
5
 

鉄
塔
工
作
物
高
さ
=
4
3
1
7
0
 

▼設計GL 

1
9
0
  ＝TP63.40 

▲地盤面

 ＝TP63.21 

 ＝設計GL-190 

敷
地
境
界
線

キープラン
A 

B B 

A 

5
5
0
0
 

1
0
0
 

5
5
0
0
 

5
5
0
0
 

9
3
5
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
6
8
5
 

4
2
0
0
 

9
5
0
 

▼2FL 

▼3FL 

▼4FL 

▼1FL 

▼RSL 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-5 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-4 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-3 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-2 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-1 

最頂部

5
5
0
0
 

1
0
0
 

5
5
0
0
 

5
5
0
0
 

9
3
5
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
0
5
0
 

4
6
8
5
 

4
2
0
0
 

9
5
0
 

▼2FL 

▼3FL 

▼1FL 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-5 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-4 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-3 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-2 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-1 

最頂部

軒
高

さ
=
2
0
9
9
0
 

建
築

物
高

さ
=
2
1
9
2
5
 

鉄
塔

工
作

物
高

さ
=
4
3
1
7
0
 

▼設計GL 

1
9
0
 

 ＝TP63.40 

▲地盤面
 ＝TP63.21 
 ＝設計GL-190 

▼2FL 

▼3FL 

▼4FL 

▼1FL 

▼RSL 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-5 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-4 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-2 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-1 

最頂部

▼2FL 

▼3FL 

▼4FL 

▼1FL 

▼RSL 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-5 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-4 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-3 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-2 

▼鉄塔ｽﾃｰｼﾞ-1 

最頂部

50P端子盤

収容卓(機器新設) 

衛星機器収容箱(機器新設) 

Aパターン

衛星機器収容箱(機器新設) 

屋外アンテナスペース手摺り部に設置

収容架(機器新設) 

収容卓(機器新設) 

50P端子盤

100P端子盤

東側断面図 北側断面図

Starlinkアンテナ(新設) 

NHK奈良放送局 東側・北側断面図

奈良県

1:200 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名

03 

東側・北側断面図(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(新設) 



PAC 

PAC 

EPS(3) 

MDF 

PS/DS(3) EPS(2) 

PS/DS(2) 

PS/DS(1) 

A階段 B階段

通路

EPS(1) 

多目的

トイレ（２）

MDF 

S
K
 

MDF 

通路

乗用

EV 

人荷用

EV 

２０２会議室

局長室２０１会議室

プロジェクト室

ラック室
技術倉庫

映像取材機材室

接写室

出演者控室（2）
スタジオ倉庫

汎用スペース

ニューススタジオ

FM副調

FMスタジオ

企画編成スペース
廊下(2) 

給湯コーナー

リフレッシュコーナー
EGGS 

第１編集室

２０３会議室

コメント

ブース

女子トイレ（２）

男子トイレ（２）

放送センター

（詳細別図参照）

（詳細別図参照）

（詳細別図参照）

（詳細別図参照）

（詳細別図参照）

U
P
 

U
P
 

DP 

DP 

DP DP DP 

DP 

DP 

DP 

ス
チ
ー
ル
パ
ー
テ
イ
シ
ョ
ン

上
部
防
煙
垂
れ
壁

H
=
3
0
0
 

RW充填（防火区画）

自販機

PS 

PS RW吹付ｔ40 
（断熱）

EPS(4) 

コーナー

（
C
）

キッチン
W2600 

DP 

OIL 

B
4
 

B
4
 

B
4
 

B
4
 

B
4
 

B
4
 

B
4
 

F
-
B
O
X
 

F
-
B
O
X
 

FA(K) 

FA(A) 

F
A
(
K
)
 

F
A
(
A
)
 

B
4
 

F-BOX 

T
-
2
 

（
天
井
内
）

-400 
-400 

第２編集室

第３編集室

第４編集室

（詳細別図参照）

RW充填（防火区画）

F
A
(
K
)
 

F
A
(
A
)
 

S-2 

モニター下地

上
部
防
煙
垂
れ
壁

H
=
6
5
0
 

△
C
H
3
3
5
0
 

C
H
3
0
0
0
△

上
部
防
煙
垂
れ
壁

H
=
3
0
0
 

ピクチャーレール

端子盤への立上は柱壁内配線

2 

備考名　　　　称番号

既設収容架

新設

新設

UPS 

UTM 

名　　　　称 作業 施工方法

既設a 

既設光ケーブル

FCPEV-S0.65-20P 既設

既設FCPEV-S0.65-10P 

既設

b 

既設UTP0.5-4P ×2 

CE5.5sq-3C 既設

フリアク床内(既設) 

CE8sq-3C 

IE3.5sq 

1 

備考名　　　　称番号

収容卓1 

PoE HUB(8Port) 

防災プリンタ

防災情報端末

スピーカ付警告灯

防災電話(IP) 

新設

新設

新設

新設

既設

新設

a b 

c 

e 

f 

g 

フリアク床内(既設) 

フリアク床内(既設) 

c フリアク床内PF22(既設) 

無線室100P端子盤(既設) 

分電盤2BD-1-122(既設) 

新設屋外LANケーブル

②

e フリアク床内(既設) 

f 

①

50P端子盤

g 

分電盤2U-8-125(既設) 

フリアク床内(既設) 

既設フレッツVPNワイド ONU 

NHK奈良放送局 2F平面図

奈良県

1:100 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名

04 

2F平面図(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(新設) 



N 

1 

大

PS/DS(2) 多目的
トイレ（３）

B階段A階段
乗用

EV 

人荷用

EV 

無線中継室
女性休養室 健康管理室

自家発電設備室

受配電・UPS室

空調機械室（1）

資料室

N2ボンベ庫

男性休養室

ルームチャンバー

組合事務室

S
-
3
 

S
-
3
 

S-3 

S-3 

L-2 

L
-
2
 

S-3 
S-3 

S-3 

S-3 

S
-
3
 

S-3 

S-3 

S
-
3
 

L-6 

L-3 S-1 

S
-
1
 

L
-
6
 

S
-
1
 

L-1 

L-2 

L-6 

L
-
6
 

L
-
6
 L
-
6
 

S-1 

ECP60 ECP60 ECP60 

ECP60 ECP60 ECP60 ECP60 ECP60 ECP60 

D
N
 

U
P
 

DP DP 

DP 

DP 

（A）

U
P
 

U
P
 

F
-
1
 

-10 
±0 

-10 
±0 

-10 
±0 

-100 
±0 

-300 
-300 

18
0 

34
60
 

10
0 

510 2700 210 

250 260 

-100 
±0,+100 

ECP60 

浮床C 

-300 
±0 

-300 
±0 

L-2 L-2 

L
-
2
 

煙道

洗面化粧台

踏込

L-2 

L
-
2
 

RD 

配管ピット

-300 
-300 

RC立上り
H320 

浮床C（防水なし）

FA（ビニルタイル1：1貼）

RC立上り

H320 

DP 

-300 
-300 

H200 

H200 

浮床C 

H200 

-300 
-150 

W2390×L3875 

W900×L1400 

（防水なし）

更新スペース

更新スペース

浮床C 
（防水なし）EPS(1) 

S
-
3
 

S-3 

S
-
3
 

企画編成倉庫

-300 
±0 

配管ピット

カウンター

H150 W650×L3190 

L-2 

H
1
5
0
 

W
5
7
5
×
L
3
8
0
0
 

L-4 

S
-
1
 

S-1 

S-1 

L
-
3
 

-300 
-300 

ALC100 

A
L
C
1
0
0
 

A
L
C
1
0
0
 

空調機械室（2）

H200 
W1180×L2350 

H200 
W1330×L2530 

S-4 S-4 

L
-
1
 

ALC100 ALC100 ALC100 

床開口

床開口

2Fへ

SPD-1盤(SPRD-1内にLAN避雷器) 

2Fへ

RFへ

太陽光発電パネル

喫煙所

CSアンテナ
設置スペース

L
-
2
 

EPS(5) 

RD 

DP 

RD 

水上（FL+1250) 

10kW 

将来対応スペース

U
P
 

RD 
丸環

丸環

EPS(6) 

名　　　　称 作業 施工方法

新設a 

既設CE3.5sq-3C 

CE3.5sq-3C 既設

新設外部アンテナ接続用ケーブル

b 

CE3.5sq-3C 既設

新設屋外LANケーブル

FEP30(既設) 

屋外LANケーブル フリアク床内(既設) 

フリアク床内(既設) 

c フリアク床内(既設) 

新設屋外LANケーブル

d ラック(既設) 

a 

b 

d 

c 

e 

e 

分電盤3U-3-112 

SPD盤

①

Starlinkアンテナ(新設) 

Aパターン

1 

備考名　　　　称番号

既設衛星機器収容箱

新設電源ユニット

NHK奈良放送局 3F平面図

奈良県
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縮尺
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3F平面図(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(新設) 
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盤
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CE3.5sq-3C 
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3F EPS(5) 
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ル
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条
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線
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T
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ICT0.5-2P ×4 

凡　例

屋外LANケーブル：NSEDT-LAP0.5-4P(Cat5e) 

LANケーブル　　：EM-UTP0.5-4P(Cat5e) 
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源
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ト

LANケーブル

NHK奈良放送局 配線系統図

奈良県
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縮尺

作成年月日
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配線系統図(新設) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(新設) 



NHK 2Fラック室分電盤
 　（ 2BD-1-22 ）

1φ2W105V 

Ｒ
Ｎ
Ｇ

収 容 棚

CE8sq-3C 
20A 

無停電電源装置(UPS) 

収容架
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FG 

ブレーカー盤

コンセント盤

NHK 2F放送センター（NC)分電盤
 　（ 2U-8-125 ）
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20A 

Ｒ
Ｎ
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CE5.5sq-3C 

NHK 3F 無線中継室分電盤
 　（ 3U-2-112 ）

1φ2W105V 

20A 

Ｒ
Ｎ

CE3.5sq-3C CE3.5sq-3C 

3F EPS(5)SPD盤

(非常電源）

(UPS電源）

(UPS電源）

コンセント
　 BOX 

回路名 　： 収容架（県防災）

回路番号 ： № 22 

回路名 　： 収容棚（県防災）

回路番号 ： № 22 

Ｇ

3F EPS(5)SPD-2盤

I
E
5
.
5
s
q
 

I
E
2
.
0
s
q
 

SPD×2 

SPD 
×2 

衛星機器収容箱

3F 屋上

2F 放送センター

2F ラック室

NHK奈良放送局 電源系統図

奈良県
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NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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電源系統図

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント



100P 

無線中継室

3F 

ラック室

1F 
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放送センター

端子盤、MDF 

FAX 

震度表示処理装置

スピーカ付警告灯

PBX 

コンセントBOX 

PBX 

FAX 

無停電電源装置

VSAT VSAT 

UPS 

大和路ハイウェイH W 

K-OPTICAL K-OPT 

衛星FAXアダプタ衛星FAX 
ADP 

衛星携帯電話 IDU 衛星IDU 

マルチアダプタ衛星
M-ADP 

防災IP交換機IP交換機

情報コンセントIWS 

複合機複合機

T1 

凡　例

SPD SPD盤

防災情報端末PC1 

モニタモニタ

ローカルWEBサーバPC2 

被遠方監視制御装置被遠方

VPNルータVPN 

IRD IRD 

J-ALERT J-ALERT 

分配機

電源端子台端子台

分配器

防災情報端末(オプション) PC(op) 

変圧器変圧器

メディアコンバーターM/C 

兼 防災情報端末

USBプリントサーバーUSBPrn 

プリンタPrnt 

ルータ

電源

警告灯

＋メディアコンバーター) 
L2SW 
(8P) 

M/C L2-SW ( 8Port 
＋メディアコンバーター) 

L2SW 
(16P) 

M/C L2-SW (16Port 

L2SW 
(8P) L2-SW ( 8Port) 

L2SW 
(16P) L2-SW (16Port) 

防災IP電話

EPS(5) 

分電盤

SPD 

分電盤

庁舎用

50P 

分電盤

ONU 

収容架

UPS 

各機器及び

ブレーカー盤

VPN 

収容卓

各機器へ

衛星機器収容箱

衛星屋外設置アンテナ

衛星
FAX ADP 

衛星IDU 

衛星
M-ADP 

無線LANアンテナ

4F 

4F 

鉄塔

3F 屋上

ルータ

LAN 
避雷器

無線LAN 
IDU 

L2-SW 
(24P) 

被遠方

FAX 

PC1 

複合機

IWS 

T1 

T2 

PC2 

警告灯

L2SW 
(8P) 

回線
切替器

IP交換機

FAX 
複合機

奈良県
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NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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系統図(撤去) 

NHK奈良放送局 系統図
(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去
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別棟自転車駐輪場
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■レベル凡例

ハト小屋ハト小屋 ハト小屋 排気搭 ハト小屋
（リセス方式）ハト小屋（リセス方式）（リセス方式）

庇

ハト小屋

将来用
ハト小屋

無線LANアンテナ（県庁向け）
屋上鉄塔 1stステージ

衛星屋外設置アンテナ(撤去) 

衛星機器収容箱(機器撤去) 
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職員・関係者通用口

歩行者アプローチ
▼

▲
来館者用自転車駐輪

出入口

職員・関係者用駐輪場
出入口
▼

職員・関係者
主出入口

▼

業務用
バイク置場
(5台) 

緩勾配
1/16 

本勾配
1/6 

緩勾配
1/16 

業務用駐車場
(屋外：６台分) 

消防寄付スペース

太陽光
発電パネル

CSアンテナスペース

▲
車

両
出
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口

▼

8530 3200 8330 

来館者用5台

(撤去) 

NHK奈良放送局 敷地平面図
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縮尺
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敷地平面図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(撤去) 
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▲地盤面
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無線LAN装置（県庁向け）

衛星屋外アンテナ(撤去) 

衛星機器収容箱(機器撤去) 
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無線LAN装置（県庁向け）

収容架(機器撤去) 

防災IP交換機(撤去) 

収容卓(機器撤去) 

50P端子盤
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東側断面図 北側断面図

(撤去) (撤去) 

NHK奈良放送局 東側・北側断面図
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NHK奈良放送局図面名
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事業者名
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東側・北側断面図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(撤去) 
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備考名　　　　称番号

既設収容架

撤去

撤去

撤去

撤去

撤去防災IP交換機

被遠方監視制御装置

無線LAN IDU 

UPS 

3 

L2-SW(24Port) 

名　　　　称 作業 施工方法

撤去a 

撤去

既設

LANケーブル

光ケーブル

FCPEV-S0.65-20P 既設

既設FCPEV-S0.65-10P 

既設

b 

SWVP-0.5-40C ×2 撤去

既設UTP0.5-4P ×2 

CE5.5sq-3C 既設

フリアク床内(既設) 

FCPEV-S0.65-3P 

IE3.5sq 

1 

備考名　　　　称番号

収容卓1 

L2-SW(8Port) 

回線切替

防災情報端末

防災電話

FAX・複合機

撤去

撤去

撤去

撤去

既設

撤去

a 

b 

c 

d 

e 

f 

g 

フリアク床内(既設) 

フリアク床内(既設) 

c フリアク床内PF22(既設) 

d フリアク床内(既設) 

無線室100P端子盤(既設) 

分電盤2BD-1-122(既設) 

②③

e フリアク床内(既設) 

f 

①

50P端子盤

g 

分電盤2U-8-125(既設) 

フリアク床内(既設) 

撤去スピーカ付警告灯

撤去ローカルサーバ兼防災情報端末

撤去防災電話(衛星) 

撤去広域イーサネットONU(NTT) 

撤去VPNルータ

NHK奈良放送局 2F平面図

奈良県

1:100 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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2F平面図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事

令和　6年　8月

株式会社東京建設コンサルタント

凡　例

：新設

：既設

：撤去

：既設

：新設 ：撤去

(撤去) 
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名　　　　称 作業 施工方法

撤去a 

既設CE3.5sq-3C 

CE3.5sq-3C 既設

撤去外部アンテナ接続用ケーブル

b 

CE3.5sq-3C 既設

撤去FCPEV-S0.65-3P 

FEP30(既設) 

FCPEV-S0.65-3P フリアク床内(既設) 

フリアク床内(既設) 

c フリアク床内(既設) 

撤去FCPEV-S0.65-3P 

d ラック(既設) 

a 

b 

d 

c 

e 

e 

分電盤3U-2-112 

SPD盤

①

衛星屋外設置アンテナ(撤去) 

撤去屋外LANケーブル フリアク床内(既設) f 

f 

SPD-1盤(既設) 
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備考名　　　　称番号

既設衛星機器収容箱

撤去

撤去

衛星可搬端末

衛星FAXアダプター

撤去

撤去

衛星ハンドセット

マルチアダプター

NHK奈良放送局 3F平面図

奈良県

1:100 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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3F平面図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事
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煙突
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スペース
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塔屋
無線中継室

UP 

ハト小屋 ハト小屋
（リセス方式）

ハト小屋
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名　　　　称 作業 施工方法

撤去
a 

屋外LANケーブル ラック(既設) 

ラック(既設) 撤去IE3.5sq 

a 

NHK奈良放送局 4F平面図

奈良県

1:100 

NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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4F平面図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事
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株式会社東京建設コンサルタント

凡　例
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LANケーブル×2 

LANケーブル×2　（1本は予備）

LANケーブル

LANケーブル

LANケーブル

LANケーブル

SWVP0.5-6C 

FCPEV-S0.65-10P 

電子ボタン電話用ケーブル0.4-2P×2 

電子ボタン電話用ケーブル0.4-2P 

電子ボタン電話用ケーブル0.4-2P 

FCPEV-S0.65-3P 

電源ケーブル

電源ケーブル
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電源ケーブル

ブ
レ
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カ
ー
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鉄塔 3F 屋上(南側) 
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Ｎ
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3F 無線中継室

3F EPS(5) 
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盤
内
に
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電源ケーブル

M
D
F

よ
り
光
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ー
ブ
ル
（1

条
）
配
線
（N

T
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）

接続ＢＯＸ

Ｍ 

Ｄ 

Ｆ

ICT0.5-2P ×4 

屋外LANケーブル：NSEDT-LAP0.5-4P(Cat5e) 

LANケーブル：EM-UTP0.5-4P(Cat5e) 

凡例

NHK奈良放送局 配線系統図

奈良県
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NHK奈良放送局図面名

縮尺

作成年月日

会社名

工事名

図面番号

事業者名
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配線系統図(撤去) 

奈良県防災行政通信ネットワーク
衛星回線等再整備工事
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